AVENIDA  ARISTÓFANES  FERNANDES,290,  CENTRO,
JANDAÍRA/RN,  CEP:  59.594-000  TELEFONE:
CNPJ: 08.470.916/0001-17
TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº: 280900001
CREDOR: CERTIFICADOS PONTO COM CERTIFICADORA DIGITAL
LTDA
CPF/CNPJ: 20.781.710/0001-03
VALOR: R$ 233,00 (DUZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS)
OBJETO: O presente processo tem por objeto a emissão  de 01 (um)
certificado digital modelo E-CPF tipo A3 - em cartão.
O Presidente da Câmara da CÂMARA MUNICIPAL DE JANDAÍRA,
no uso das atribuições que lhe são conferidas e,
CONSIDERANDO o  disposto  no  ARTIGO 24,  INCISO II  da  Lei